
UCHWAŁA Nr V I / 3 7 / 2 0 0 7 
RADY GMINY W STRZEGOWIE 

z dnia 03 kwietnia 2007r 

w sprawie dochodów własnych jednostek budżetowych Gminy Strzegowo 

Na podstawie art.22 ust.l, 3,4 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005roku o finansach 
publicznych/Dz.U. z 2005 roku Nr.249, poz.2104 z późn.zm./ Rada Gminy w Strzegowie uchwala co 
następuje: 

&1 

1. Ustala się wykaz jednostek budżetowych, które mogą prowadzić wydzielony rachunek 
dochodów własnych, pochodzących ze źródeł wymienionych w art.22 ust.l ustawy o finansach 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr.l do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz jednostek budżetowych, źródła dochodów własnych jednostek budżetowych 
realizowanych na podstawie art.22 ust.l i ust.4 ustawy o finansach publicznych oraz 
przeznaczenie tych dochodów, zgodnie z załącznikiem nr.2 do niniejszej uchwały. 

& 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

& 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 



Załącznik Nr.l 
Do Uchwały Nr VI/37/2007 

Rady Gminy w Strzegowie 
z dnia 03.04.2007r. 

Nazwa jednostki 
budżetowej 

1.Szkoła Podstawowa w 
Strzegowie. 

2.Szkoła Podstawowa w 
Niedzborzu. 

3.Szkoła Podstawowa w 
Dąbrowie. 

4.Szkoła Podstawowa w 
Unierzyżu. 

5.Liceum Ogólnokształcące w 
Strzegowie. 

6. Internat przy LO w 
Strzegowie 

7. Urząd Gminy w Strzegowie 

8. Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Strzegowie. 

9.Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Strzegowie. 

10. Zakład Komunalny w 
Strzegowie. 

Źródła dochodów 
własnych jednostki 
budżetowej 

1.Opłaty 

2.Spadki ,zapisy i darowizny 
postaci pieniężnej na rzecz 
jednostki budżetowej. 

3. Odszkodowania i wpłaty 
za utracone lub uszkodzone 
mienie oddane jednostce 
budżetowej w zarząd bądź 
użytkowanie. 

Dochody własne wraz z 
odsetkami przeznacza się na: 

1. Dochody z opłat za 
udostępnianie dokumentacji 
przetargowej-na sfinansowanie 
wydatków bieżących i 
inwestycyjnych związanych z 
uzyskiwaniem przez jednostkę 
budżetową dochodów z tego 
tytułu. 

2.Dochody ze spadków zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej na 
rzecz jednostki budżetowej-na cele 
wskazane przez darczyńcę. 

3. Dochody z odszkodowań i 
wpłaty za utracone lub uszkodzone 
mienie oddane jednostce 
budżetowej w zarząd bądź 
użytkowanie-na remont lub 
odtworzenie mienia w przypadku 
uzyskania dochodów z tego tytułu. 



Załącznik Nr.2 
Do Uchwały Nr VI/37/2007 

Rady Gminy w Strzegowie 
z dnia 03.04.2007r. 

Nazwa jednostki 
budżetowej 

Szkoła Podstawowa w 
Strzegowie 

Szkoła Podstawowa w 
Niedzborzu 

Źródła dochodów własnych 

- Wpłaty za kursy i szkolenia 
- Opłaty za wyżywienie 
- odsetki bankowe 
- wynajem pomieszczeń 
szkolnych 
- wpłaty innych jednostek w 
związku z realizacją zadań 
wspólnych podejmowanych na 
podstawie umów i porozumień. 
- odpłatności za prowadzoną 
działalność w zakresie usług 
świadczonych na rzecz osób 
fizycznych 

- Wpłaty za kursy i szkolenia 
- Opłaty za wyżywienie 
- odsetki bankowe 
- wynajem pomieszczeń 
szkolnych 
- wpłaty innych jednostek w 
związku z realizacją zadań 
wspólnych podejmowanych na 
podstawie umów i porozumień. 
- odpłatności za prowadzoną 
działalność w zakresie usług 
świadczonych na rzecz osób 
fizycznych 

Przeznaczenie dochodów 
własnych 

- zakup produktów 
żywnościowych 
- remonty bieżące budynku 
- opłaty bankowe 
- zakup energii, wody 
- umowy zlecenia w tym: 
związane z żywieniem 
- usługi transportowe 
- zakup artykułów biurowych, 
pomocy naukowych i 
materiałów niezbędnych do 
realizacji zajęć dydaktycznych i 
opiekuńczo-wychowawczych 
-organizacja zajęć o charakterze 
edukacyjnym i rekreacyjnym 
- Przejazdy uczniów i 
wychowanków na badania 
lekarskie, konkursy ,olimpiady 
-pomoc socjalna dla uczniów i 
wychowanków 
- zakup materiałów i 
wyposażenia związanych z 
działalnością stołówki 

- zakup produktów 
żywnościowych 
- remonty bieżące budynku 
- opłaty bankowe 
- zakup energii, wody 
- umowy zlecenia w tym: 
związane z żywieniem 
- usługi transportowe 
- zakup artykułów biurowych, 
pomocy naukowych i 
materiałów niezbędnych do 
realizacji zajęć dydaktycznych i 
opieku ńczo-wychowa wczych 
-organizacja zajęć o charakterze 
edukacyjnym i rekreacyjnym 
- Przejazdy uczniów i 
wychowanków na badania 



Szkoła Podstawowa w Dąbrowie 

Szkoła Podstawowa w 
Unierzyżu 

- Wpłaty za kursy i szkolenia 
- Opłaty za wyżywienie 
- odsetki bankowe 
- wynajem pomieszczeń 
szkolnych 
- wpłaty innych jednostek w 
związku z realizacją zadań 
wspólnych podejmowanych na 
podstawie umów i porozumień. 
- odpłatności za prowadzoną 
działalność w zakresie usług 
świadczonych na rzecz osób 
fizycznych 

- Wpłaty za kursy i szkolenia 
- Opłaty za wyżywienie 
- odsetki bankowe 
- wynajem pomieszczeń 
szkolnych 
- wpłaty innych jednostek w 
związku z realizacją zadań 
wspólnych podejmowanych na 
podstawie umów i porozumień. 
- odpłatności za prowadzoną 
działalność w zakresie usług 
świadczonych na rzecz osób 
fizycznych 

lekarskie, konkursy,olimpiady 
-pomoc socjalna dla uczniów i 
wychowanków 
- zakup materiałów i 
wyposażenia związanych z 
działalnością stołówki 

- zakup produktów 
żywnościowych 
- remonty bieżące budynku 
- opłaty bankowe 
- zakup energii, wody 
- umowy zlecenia w tym: 
związane z żywieniem 
- usługi transportowe 
- zakup artykułów biurowych 
pomocy naukowych i 
materiałów niezbędnych do 
realizacji zajęć dydaktycznych i 
opieku ńczo-wychowawczych 
-organizacja zajęć o charakterze 
edukacyjnym i rekreacyjnym 
- Przejazdy uczniów i 
wychowanków na badania 
lekarskie, konkursy ,olimpiady 
-pomoc socjalna dla uczniów i 
wychowanków 
- zakup materiałów i 
wyposażenia związanych z 
działalnością stołówki 

- zakup produktów 
żywnościowych 
- remonty bieżące budynku 
- opłaty bankowe 
- zakup energii, wody 
- umowy zlecenia w tym: 
związane z żywieniem 
- usługi transportowe 
- zakup artykułów biurowych 
pomocy naukowych i 
materiałów niezbędnych do 
realizacji zajęć dydaktycznych i 
opieku ńczo-wychowawczych 
-organizacja zajęć o charakterze 
edukacyjnym i rekreacyjnym 
- Przejazdy uczniów i 
wychowanków na badania 
lekarskie, konkursy ,olimpiady 
-pomoc socjalna dla uczniów i 
wychowanków 

- zakup materiałów i 
wyposażenia związanych z 
działalnością stołówki 



Internat przy LO w Strzegowie 

Liceum Ogólnokształcące w 
Strzegowie 

- Wpłaty za kursy i szkolenia 
- Opłaty za wyżywienie 
- odsetki bankowe 
- wynajem pomieszczeń 
szkolnych 
- wpłaty innych jednostek w 
związku z realizacją zadań 
wspólnych podejmowanych na 
podstawie umów i porozumień. 
- odpłatności za prowadzoną 
działalność w zakresie usług 
świadczonych na rzecz osób 
fizycznych 
- wpłaty za kursy i szkolenia 
-odsetki bankowe 
-wynajem pomieszczeń 
szkolnych 
- wpłaty innych jednostek w 
związku z realizacją zadań 
wspólnych podejmowanych na 
podstawie umów i porozumień. 
- odpłatności za prowadzoną 
działalność w zakresie usług 
świadczonych na rzecz osób 
fizycznych 

- zakup produktów 
żywnościowych 
- remonty bieżące budynku 
- opłaty bankowe 
- zakup energii, wody 
- umowy zlecenia w tym: 
związane z żywieniem 
- usługi transportowe 
- zakup artykułów biurowych 
- zakup materiałów i 
wyposażenia związanych z 
działalnością stołówki 

- opłaty bankowe 
- zakup artykułów biurowych 
- usługi transportowe 
- zakup artykułów biurowych 
pomocy naukowych i 

materiałów niezbędnych do 
realizacji zajęć dydaktycznych i 
opieku ńczo-wychowawczych 
-organizacja zajęć o charakterze 
edukacyjnym i rekreacyjnym 
- Przejazdy uczniów i 
wychowanków na badania 
lekarskie, konkursy ,olimpiady 
-pomoc socjalna dla uczniów i 
wychowanków 


